CnpaBoYHMKH

Cnucox u cocmas cnpagoyHukog 6yoem 0OHO8IAMbCI NO Mepe pa3padomKu u 0OHOBIEHUS

memoooe True-API

Choucox HoJACPKMBaeMbIX TOBAPHBIX I'PYIIIL:

WpeHTudmkaTtop HaumeHoBaHune OnwncaHne
2 shoes Ob6yBHble ToBapbl
3 tobacco TabayHble nsgenus
7 pharma JNlekapcTBeHHbIe Npenapathbl At MEAULIMHCKOTO MPUMEHEHMSI
8 milk MonoyHas npogykums
11 alcohol AnkoronbHasa npoayKums

Kon

UNIT

LEVE
L1

LEVE
L2

LEVE
L3

LEVE
L4

LEVE
L5

BUND
LE

ID

10

11

Tunel ynmakoBKu:

OnwucaHne

EavHuua Toeapa

¥nakoska 1-ro ypoBHA
Ynakoska 2-ro ypoBHsi
¥nakoska 3-ro ypoBHA
Ynakoska 4-ro ypoBHA
Ynakoska 5-ro ypoBHSA

KomnnexTt

Cratycnl KM:
Kopn
INTRODUCED
INTRODUCED_RETURNED
WITHDRAWN
LOAN_RETIRED

REMARK_RETIRED

KommeHTapwii ana KommenTapuii gns NN
MOoTn

Mauka ToBapHan ynakoeka

Bnok TpaHcnopTHasa ynakoska 1-ro ypoBHA

Kopobka TpaHcnopTHas ynakoBKka 2-ro ypoBHS (Ha AaHHbIA MOMeHT aTo SSCC)

Manneta

LEVEL4

LEVELS

BUNDLE

Onucanve
BeeneH B o6opoT
BosBpaluéH B o6opoT
BbiBeaeH 13 obopoTa
BbiBeaeH 13 ob6opoTa no AoroBopy paccpouku

BbiBeaeH 13 06opoTa npu nepemapkMpoBke



7 DISAGGREGATED

5 RESERVED_NOT_USED
9 EXPORTED

1 APPLIED

12 APPLIED_NOT_PAID

3 WRITTEN_OFF

0 EMITTED

Tunbl JOKyMeHTOB
Kon
RECEIPT
RECEIPT_RETURN

KZ_INTRODUCE_GOODS

MTTPS_90
IMPORT

IMPORT_TRANSIT
WRITE_OFF
AGGREGATION_DOCUMENT

KZ_UPD

CraTychbl JOKYMEHTOB:

Kop
IN_PROGRESS
CHECKED_OK
CHECKED_NOT_OK
PROCESSING_ERROR

UNDEFINED

Crarycsl aas Axkra III:

Kopg OnucaHue

[esarperupoaH

3apesepsupoBaHo. He ncnonb3osaTb

Mcnonb3yeTcs 4N 4OKYMEHTOB aKkcnopTa

HaHecéH
HaHecéH, He onnayeH
YTunmanposaH

SOmuTrpoBaH

HawumenoBaHue dhopmar

Yek
Yek Bo3BpaTa

NOBTOPHLIA BBOA B
oBopoT

BbiBOZ, M3 oGopoTa
BBO3 M3 TPETBLKX CTpaH
BBO3 U3 cTpaH EADSC
cnucaHve

arperaums

aKT MNpuema-nepegaqm

Onucanve
MposepsieTca
OdpopmneH
Owwnbka npu npoBepke
Owwnbka npu obpaboTtke

He onpepenéx

OnucaHue chopmarta TUNa JOKyMeHTa

dopMUpyeTcs onepaTopoM UcKanbHbIX AaHHBIX

DOPMUPYETCA ONepaTopoM (hUCKaNbHBIX AaHHBIX

1 OtpaeneH. MNMpomexyTouHbIi ctaTyc(OTnpasneH)
2 Hosoe. [ins YBeOoMneHus o pacxoxaeHum
3 [lokymeHT 3apernuctpmpoBaH. T.e. npoLlen nepBuYHbIe NPoBepkn 1 Banuaaumio(OxuaaeTt noaTBepXAEHNS)

4 MoateepxaeH nonyvatenem(MoanvcaH nonyyarenem)



10

16

17

18

19

20

OTknoHeH nonyyatenem(OTKNOHeH)

3apervnctpupoBaHo YBegoMneHune o pacxoxaeHun(Ha cornacosaHum)

He npowen Banugaumio. OWwmMB0o4HbIA AoKyMeHT(Owmnbka 4ocTaBkm)
OtosBaH oTpaButenem(OTo3BaH)

3apervnctpmpoBaH KoppeKkTUpoBoYHbIn AKT MI(AHHYNUpoBaH)

3anyLeHa acMHXpOHHasi onepauysi pacyeTa UToroe (ctatyc: PacyeT utoros)
ACUHXPOHHBIN pacyéT UTOroB 3aBepLUeH (cTaTtyc: [0ToB k pernctpauum)

3anyLueH acuHxpoHHas nposepka Utoros (ctatyc: ObpaboTka AOKYMEHTA)

Cnoco0 BbIycKa TOBapoOB B 000pPOT:

Kopa

FOR
EIGN

LOC
AL

Onucaxve

Bee3éH B PK

Mpoussoacteo PK

CnpaBoYHHK KO/I0B TAMOKE€HHBIX OPraHOB:

Koa
50100
50400
50404
50411
50417
50427
50450
50500
50505
50517
50522
50523
50525
50600
50601
50622
50624

50700

50708

HaumeHoeaHue
KOMWUTET NOCYOAPCTBEHHbBIX 0OXOO0B MUHUCTEPCTBA ®UHAHCOB PECNYBINWMKIN KASAXCTAH
OENAPTAMEHT FOCYJAPCTBEHHbIX JOXOL4OB MO AKTIOBUHCKOW OBMACTH
TN "XPOMTAY"
T/N"EMBI"
T/M"AKTOBE-UEHTP TAMOXXEHHOIO O®OPMNEHWNA"
T/M "AYEXXAN-AKTOBE"
T/MN "CNELUMANTM3NPOBAHHBLIM NOCT AKTOBE"
OENAPTAMEHT FOCYJAPCTBEHHbLIX JOXOLOOB MO ATLIPAYCKOW OBNACTU
T/N "TEHN3"
T/N "AK-HANBIK - LEHTP TAMOXXEHHOIMO O®OPMNEHUA"
T/N "AYEXAIA ATbIPAY"
T/MN "KALLIATAH"
T/N "CNELMANBHASR 3KOHOMWUYECKAS 30HA-HALMOHANLHbLIM MHOYCTPUANBHLIN HESTEXMMUYECKNMWA TEXHOMNAPK"
OENAPTAMEHT FOCYOAPCTBEHHbIX OXOOOB MO KOCTAHANCKOW OBNACTU
T/N "KETUKAPA"
T/N "APKANbBIK"
T/N "KOCTAHAW-LLEHTP TAMOXEHHOIO O®OPMMNEHUA"
OEMAPTAMEHT rOCYOAPCTBEHHbLIX AOXOO0B MO MAHIMCTAYCKOW

OBJIACTU

T/N "KAPA LWEKNEH"



50709

50710

50711

50712

50714

50715

50716

50717

50800

50802

50823

50830

50900

50916

50919

50921

51400

51419

51423

51426

51428

51435

51500

51512

51700

51702

51712

51800

51801

51804

51810

51814

52900

54500

55100

55101

55103

55106

T/M"MOPMNOPT"

T/M "TEMWP - BABA"

T/N"AKTAY-LUEHTP TAMOXXEHHOIO O®OPMNEHKMNA"

T/MN "AYEXKAIA AKTAY"

T/N "TAXEH"

T/M "BEAHEY"

TAMOMEHHbI NOCT BOMNALLAK

Knn "KyPbIK" T/M "MOPMNOPT"

OENAPTAMEHT FOCYOAPCTBEHHbIX JOXO4OB MO MABMOLAPCKOW OBNACTU
T/M "EKIBACTY3"

T/N "NABNOAAP-LIEHTP TAMOXXEHHOMO O®OPMNEHNA"

TAMOXEHHbLIW NOCT "Masnoaap-cneynanbHan 3KOHOMUYEcKas 30Ha"
OENAPTAMEHT FOCYOAPCTBEHHbIX JOXOAOB MO CEBEPO-KA3AXCTAHCKOW OBNACTU
TN "KAHA ECHUNB"

T/M "TAWMBIHLIA"

T/M"NETPONABNOBCK-LUEHTP TAMOXEHHOIO O®OPMNEHWUA"

OEMAPTAMEHT MOCYLOAPCTBEHHBIX 0OXOO0B MO BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOW OBNACTU
T/N "OCKEMEH-UEHTP TAMOXXEHHOIO O®OPMNEHUA"

T/N "AYEXAIN OCKEMEH"

T/M "BAXTbI"

T/M "CEMEW"

T/M "MANKAMYATAA"

JEMAPTAMEHT FOCYAPCTBEHHbIX JOXOQ0B MO XAMBbLINICKOW OBNACTU

TN "TAPAS-LUEHTP TAMOXEHHOIO O®OPMITIEHWA"

OENAPTAMEHT FOCYOAPCTBEHHbIX QOXOL4OB MO 3AMAOHO-KA3BAXCTAHCKOWM OBNACTH
T/M "AKCAR"

T/ "OPAN-UEHTP TAMOXXEHHOIO O®OPMNEHKMA"

OENAPTAMEHT FOCYOAPCTBEHHbIX JOXOOOB MO KAPAFAHOMHCKOW OBNACTM
T/N"TEMUPTAY"

TN "KAPATAHOA-UEHTP TAMOXXEHHOIMO O®OPMINEHNA"

T/N "AYEXAWN-KAPATAHOA"

TAMOMXEHHbIA NOCT "CNELMANBHAA 3KOHOMUYECKAS 30HA "CAPBIAPKA"
LIEHTPANBHAA TAMOXXEHHAA NABOPATOPWA

KWHONOMMYECKAW LLEHTP

AENAPTAMEHT FrOCYQAPCTBEHHbLIX AOXOA0B NO MHYP-CYNTAH

T/N "ACTAHA-LIEHTP TAMOX>XEHHOIO O®OPMNEHUA"

T/N "AYEXAIN-ACTAHA"

T/N"CNEUNANBHAA SKOHOMUYECKASRA 30HA "ACTAHA-XKAHA KANA"



55200

55202

55204

55300

55301

55302

55303

55307

55400

55401

55403

55407

55408

55409

55410

55451

55453

55500

55501

55502

55507

55508

55510

55513

55515

55516

55520

55600

55601

55603

55605

57200

57201

57202

57203

LEMAPTAMEHT rOCYOAPCTBEHHLIX JOXOO0B MO AKMONWHCKOW OBNACTU

T/M ATBACAP

T/M KOKWETAY-LEHTP TAMOXEHHOIMO O®OPMNEHWA

OENAPTAMEHT rOCYOAPCTBEHHbBIX JOXOO0B NO rorPoy ANMATbI
T/M"XKETICY"

TN ANMATbBI-LUEHTP TAMOXXEHHOIMO O®OPMNEHMA

T/M "CMEL, 3KOHOM.30HA "MAPK MH®OPMALI-X TEXHONOMMIA"

TAMOXEHHbIA MOCT "ANMATbI - LEHTP TAMOXXEHHOMO O®OPMIEHUA"
JEMAPTAMEHT rOCYOAPCTBEHHbLIX AOXOA0B NO ANMATMHCKOW OBNACTH

T/M "TANOBIKOPTAH"

T/N KAIDKAT

TAMOXHA "OOCTbIK" AEMNAPTAMEHTA MOCYAAPCTBEHHbIX AOXOAOB MO ANTMATUHCKOW OBMACTHU
T/N "ANAKONbL" TAMOXHW "OOCTbIK" AENAPTAMEHTA MOCYJAPCTBEHHbLIX JOXOOOB MO ANMATUHCKOW OBNACTHU
T/M "TEMUPXON" TAMOXHMW "0OCTLIK" AEMAPTAMEHTA MOCYOAPCTBEHHbIX JOXOLAOB MO ANIMATUHCKOW OBNACTH
T/M "HYP XKOInbl"

T/N MUMNC "Xoproc"

T/M "ANTBIHKONb-XON"

JEMAPTAMEHT FOCYAPCTBEHHbIX JOXOA0B MO TYPKECTAHCKOW OBMACTH
TN "XKMBEK XXONbl"

T/M "ATAMEKEH"

T/M"CT. CAPbIATALL"

T/M "KASBINYPT"

T/M MMEHW BAYbIPXKAHA KOHbICBEAEBA

T/M "KAMNNAHBEK"

KA "UENMHHBIA" T/M "ATAMEKEH"

KAnN "CbIPAAPBLA" T/M "ATAMEKEH"

TN "TYPKECTAH-LLEHTP TAMOXXEHHOIMO O®OPMINEHNA"

JEMAPTAMEHT FrOCYAPCTBEHHbIX JOXOA0B MO KbI3bINTOPOUHCKOW OBNACTHU
T/ "APAN"

T/M KbI3bINOPJA-LIEHTP TAMOXXEHHOMO O®OPMNEHWA

T/M "BAAKOHbIP"

OENAPTAMEHT MOCYOAPCTBEHHbIX JOXOO0B MO rorPoay WeIMKEHT

T/N "WbIMKEHT-UEHTP TAMOXXEHHOMO O®OPMNEHWA"

T/M"C33 "OHTYCTIK"

T/N "AYEXKAIN-
LBIMKEHT"



